

PRESS RELEASE

**GENERAL ELECTION TO TAMIL NADU LEGISLATIVE ASSEMBLY, 2021-ARRIVAL
OF GENERAL OBSERVERS TO THE NILGIRIS DISTRICT**

The Election Commission of India has appointed the following senior I.A.S officials as General Observers for the three Assembly Constituencies comprised in The Nilgiris District to ensure that the General Election to Tamil Nadu Legislative Assembly, 2021 to be held on 06.04.2021 is conducted in a free, fair and transparent manner.


Details of General Observers

S. No	No. and Name of Assembly Constituency	Name of General Observers and from which state	Contact No	Time allotted for receiving Election related complaints and location
1.	109-Gudalur (SC)	Mr.Rahul Tewari, I.A.S., (PUNJAB)	9498748322	Time - 8.30 AM to 9.30 AM Location - Tamizhagam, State Guest House, Udthagamandalam
2	108-Udthagamandalam	Mr.Benudhar Behera, I.A.S., (ODISHA)	9498748323	Time - 9.30 AM to 10.30 AM Location - Tamizhagam, State Guest House, Udthagamandalam
3.	110-Coonoor	Mr.Saurav Pahari, I.A.S., (WEST BENGAL)	9498748324	Time - 9.00 AM to 10.00 AM Location - Tamizhagam, State Guest House, Udthagamandalam

The general public, representatives of political parties and media persons can bring any election related complaints to the notice of concerned Observers at their camp office in person or through the above mentioned phone numbers.

Sd/- J.InnocentDivya, I.A.S.,
District Election Officer &
District Collector,
The Nilgiris.

/t.c.b.o/


19/3/2021
For District Election Officer &
District Collector,
The Nilgiris.


19/3/2021

பத்திரிக்கைச் செய்தி

சட்டமன்ற பொது தேர்தல், 2021 பொது பார்வையாளர்கள் நீலகிரி மாவட்டத்திற்கு வருகை

எதிர் வரும் 6.4.2021 அன்று நடைபெற உள்ள தமிழ்நாடு சட்டமன்ற தேர்தல் பணிகள் சுமுகமாகவும், நேர்மையாகவும், சுதந்திரமாகவும் நடைபெறுவதை உறுதி செய்யும் பொருட்டு, இந்திய தேர்தல் ஆணையம் மூலம் நீலகிரி மாவட்டத்திற்குட்பட்ட 3 சட்டமன்ற தொகுதிகளுக்கும் தேர்தல் பொது பார்வையாளர்களாக பின்வரும் மூத்த இந்திய ஆட்சிப்பணியாளர்களை நியமனம் செய்துள்ளது.


சட்டமன்ற தொகுதி வாரியாக பொது பார்வையாளர்களின் விவரம் பின்வருமாறு


வ. எண்	தொகுதி எண் மற்றும் பெயர்	பார்வையாளர்கள் பெயர் (மாநிலம்)	தொடர்பு எண்	பார்வையாளர்கள் தேர்தல் விதி மீறல்கள் குறித்த புகார்களை தெரிவித்திட ஒதுக்கியுள்ள நேரம் மற்றும் இடம்
1.	109-கூடலூர் (தனி)	திரு.ராகுல் திவாரி, I.A.S., (பஞ்சாப்)	9498748322	காலை 8.30 முதல் 9.30 வரை. தமிழகம் விருந்தினர் மாளிகை, உதகமண்டலம்
2.	108-உதகமண்டலம்	திரு.பனுதர் பெஹரா, I.A.S., (ஒடிசா)	9498748323	காலை 9.30 முதல் 10.30 வரை. தமிழகம் விருந்தினர் மாளிகை, உதகமண்டலம்
3.	110-குன்னூர்	சுவர்வ பஹரி, I.A.S., (மேற்கு வங்கம்)	9498748324	காலை 9.00 முதல் 10.00 வரை. தமிழகம் விருந்தினர் மாளிகை, உதகமண்டலம்.

எனவே, பொதுமக்கள், அரசியல் கட்சி பிரமுகர்கள் மற்றும் பத்திரிகையாளர்கள், நீலகிரி மாவட்டத்தில் அடங்கியுள்ள 3 சட்டமன்ற தொகுதிகளுக்குரிய தேர்தல் தொடர்பான புகார்கள் ஏதும் இருப்பின், சம்பந்தப்பட்ட சட்டமன்ற தொகுதியின் தேர்தல் பார்வையாளர்களின் முகாம் அலுவலகத்தில் நேரடியாகவோ, தொலைபேசி மூலமாகவோ தெரிவிக்கலாம் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

ஓம்/-ஜெ.இன்னசென்ட் திவ்யா, இ.ஆ.ப.,
மாவட்ட தேர்தல் அலுவலர் மற்றும்
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.
நீலகிரி மாவட்டம்.

/உ.ந.உ.ப/


 19/3/21
 மாவட்ட தேர்தல் அலுவலர் மற்றும்
மாவட்ட ஆட்சியருக்காக,
நீலகிரி மாவட்டம்.


 19/3/21